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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pendidikan Pancasila (2 sks) Ruang :
Kode : UNV121 Kelas : KJ021 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Jumat

26-3-21
08:20-
10:00

Jumat
26-3-21

08:20-
10:00 APA DAN MENGAPA PENDIDIKAN PANCASILA DIPERLUKAN
 0  

2
Jumat
2-4-21

08:20-
10:00

Jumat
2-4-21

08:20-
10:00 MAKNA DAN DINAMIKA AKTUALISASI NILAI-NILAI PANCASILA
 31  

3
Jumat
9-4-21

08:20-
10:00

Jumat
9-4-21

08:20-
10:00 BEBERAPA TANTANGAN DALAM MENERAPKAN NILAI-NILAI PANCASILA
 0  

4
Jumat

16-4-21
08:20-
10:00

Jumat
16-4-21

08:20-
10:00 PANCASILA DALAM ARUS SEJARAH BANGSA INDONESIA
 29  

5
Jumat

23-4-21
08:20-
10:00

Jumat
23-4-21

08:20-
10:00 DINAMIKA PANCASILA DALAM KAJIAN SEJARAH BANGSA INDONESIA
 24  

6
Jumat

30-4-21
08:20-
10:00

Jumat
30-4-21

08:20-
10:00 PANCASILA SEBAGAI DASAR NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 28  

7
Jumat
7-5-21

08:20-
10:00

Jumat
7-5-21

08:20-
10:00 DINAMIKA PANCASILA SEBAGAI DASAR NEGARA INDONESIA
 26  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pendidikan Pancasila (2 sks) Ruang :
Kode : UNV121 Kelas : KJ021 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Do

8
Jumat

11-6-21
08:20-
10:00

Jumat
11-6-21

08:20-
10:00 PANCASILA SEBAGAI IDEOLOGI NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 30  

9
Jumat

18-6-21
08:20-
10:00

Jumat
18-6-21

08:20-
10:00 PERBANDINGAN IDEOLOGI PANCASILA DENGAN IDEOLOGI LAIN
 27  

10
Jumat

25-6-21
08:20-
10:00

Jumat
25-6-21

08:20-
10:00 PANCASILA SEBAGAI SISTEM FILSAFAT
 30  

11
Jumat
2-7-21

08:20-
10:00

Jumat
2-7-21

08:20-
10:00 PANCASILA SEBAGAI SISTEM ETIKA
 28  

12
Jumat
9-7-21

08:20-
10:00

Jumat
9-7-21

08:20-
10:00 SEJARAH DAN DINAMIKA PANCASILA SEBAGAI SISTEM ETIKA
 28  

13
Jumat

16-7-21
08:20-
10:00

Jumat
16-7-21

08:20-
10:00 PANCASILA SEBAGAI DASAR PENGEMBANGAN ILMU
 26  

14
Jumat

23-7-21
08:20-
10:00

Jumat
23-7-21

08:20-
10:00

TRANSFORMASI PENERAPAN NILAI-NILAI PANCASILA DALAM KEHIDUPAN BERBANGSA DAN
BERNEGARA
 29  
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)
Kode MK dan Seksi : UNV121 (KJ021)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 08:20 - 10:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

26

Mar

02

Apr

09

Apr

16

Apr

23

Apr

30

Apr

07

Mei

11

Jun

18

Jun

25

Jun

02

Jul

09

Jul

16

Jul

23

Jul

1. CORNELIA DITA CAHYONO PUTRI 201533052 A A A A A A A A A A A A A A

2. I FATH THYA KEN ALYA NALA 20180306040 H H H H H H H H A H H H H H

3. THEOPRAWIRA IMANUEL 20180308012 A H H H H H H H H H H H A H

4. MUHAMMAD RIZKIAWAN 20191002045 H H A H H H H H H H A H H A

5. MUHAMAD IQSAN RAMADAN 20191002086 A H H H H H H H H H H H H H

6. SIIRSANI 20200301001 H A A A A A A A A A A A A A

7. NADINA HIDAYAT 20200301047 H H H H H H H H H H H H A H

8. NABILA AZAHRA 20200301078 H H H H H H H H H H H H H H

9. WAFIQ QUTROTUL AENI SOBA 20200302031 H H H H H H H H H H H H H H

10. PRIKA UNARI LISTIKHAWA 20200302085 A H A H A A A A A A A A A A

11. MELINDA PUTRI 20200302107 A H H H H H H H H H H H H H

12. EQY FERDIAN HARIS 20200303062 A A A A A A A A A A A A A H

13. EDWIN GIOVANNI 20200303065 H A A A A A A A A A H H A A

14. VALLERI VANESSA BAKARBESSY 20200304018 H H H H A H H H H H H H H H

15. NOVINDA RIZKA SAPUTRI 20200304127 H H H H H H H H H H H H H H

16. MUHAMMAD HAFIZ ZUHRI 20200306039 A H H H H H H H H H H H H H

17. PATRISIA GELANG LIWUN 20200306099 H H H H H H H H H H H H H H

18. DWI IBNU PRASETYO 20200308005 H H H H H A H H H H H H H H

19. AURELIA AMARYLIS SALSABILA 20200308009 A H H H H H H H H H H H H H

20. DEA LITA PUTRI RIFAZ SIDIK 20200308015 H H H H A H H H H H H H H H

21. BELLA ETIKA 20200311003 H H H H H H H H H H H H H H

22. TATU SABRINA 20200311008 H H H H H H H H H H H H H H

23. AMALIA DESTA RAMANDA 20200311009 H H H H H H H H H H H H H H

24. LINTANG EKA VALENT 20200311013 H H H H H H H H H H H H H H

25. LUSIANA 20200311021 H H H H H H H H H H H H H H

26. OKTA VIDIANTI 20200311025 H H H H H H H H H H H H H H

27. ANGGI FITRIANTI 20200311026 A H A H H H H H A H H H H H

28. MAWADDATUL RAHMAH 20200311033 H H H H H H H H H H H H H H

29. AZIZAH 20200311035 H H H H A H H H H H H H H H

30. FERINA 20200311036 H H H H H H H H H H H H H H

31. SALSABILA EKA NURUL SYAHARANI 20200311042 A H H H H H H H H H H A A H

32. RISNA WIDIYANTI 20200311048 H H H H H H H H H H H H H H

33. LOURENZO SEMUEL DICKY KASONSO 20201001023 H H H H H H A H H H H H H H

34. ERZA YOANDA 20201002079 A H A A A A A H A H A A A A

35. DANIEL AMADEUS 20201002131 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : UNV121 Kelas : KJ021 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak
Matakuliah : Pendidikan Pancasila  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS tugasonline quizonline absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 35 % 20 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 201533052 Cornelia Dita Cahyono Putri 0 0 0,00 E
2 20180306040 I Fath Thya Ken Alya Nala 90 0 60 44,29 92,86 48,22 1,00 D
3 20180308012 Theoprawira Imanuel 75 80 50,57 35,71 85,71 69,01 3,00 B
4 20191002045 Muhammad Rizkiawan 80 80 49,29 44,29 78,57 70,14 3,00 B
5 20191002086 Muhamad Iqsan Ramadan 80 85 75,71 55,71 92,86 79,75 3,70 A-
6 20200301001 Siirsani 0 0 0 17,14 7,14 2,43 0,00 E
7 20200301047 Nadina Hidayat 90 85 90,71 98,57 92,86 89,54 4,00 A
8 20200301078 Nabila Azahra 90 70 63,57 91,43 100 78,86 3,70 A-
9 20200302031 Wafiq Qutrotul Aeni Soba 95 85 92,14 81,43 100 90,07 4,00 A

10 20200302085 Prika Unari Listikhawa 0 0 22,86 12,86 14,29 7,29 0,00 E
11 20200302107 Melinda Putri 85 85 92,14 97,14 92,86 88,43 4,00 A
12 20200303062 Eqy Ferdian Haris 0 0 0 0 7,14 0,71 0,00 E
13 20200303065 Edwin Giovanni 0 0 0 11,43 21,43 3,29 0,00 E
14 20200304018 Valleri Vanessa Bakarbessy 85 85 90,71 62,86 92,86 84,71 4,00 A
15 20200304127 Novinda Rizka Saputri 95 85 87,14 80 100 88,93 4,00 A
16 20200306039 Muhammad Hafiz Zuhri 80 85 75,71 72,86 92,86 81,46 4,00 A
17 20200306099 Patrisia Gelang Liwun 95 90 91,43 92,86 100 92,82 4,00 A
18 20200308005 Dwi Ibnu Prasetyo 80 85 74,29 81,43 92,86 82,04 4,00 A
19 20200308009 Aurelia Amarylis Salsabila 80 85 90 88,57 92,86 85,89 4,00 A
20 20200308015 Dea Lita Putri Rifaz Sidik 80 85 90 90 92,86 86,04 4,00 A
21 20200311003 Bella Etika 95 85 89,29 94,29 100 90,79 4,00 A
22 20200311008 Tatu Sabrina 90 85 91,43 88,57 100 89,39 4,00 A
23 20200311009 Amalia Desta Ramanda 95 85 90,71 94,29 100 91,07 4,00 A
24 20200311013 Lintang Eka Valent 90 85 89,29 90 100 89,11 4,00 A
25 20200311021 Lusiana 95 85 89,29 87,14 100 90,07 4,00 A
26 20200311025 Okta Vidianti 90 85 90,71 94,29 100 89,82 4,00 A
27 20200311026 Anggi Fitrianti 75 80 85 67,14 78,57 78,32 3,70 A-
28 20200311033 Mawaddatul Rahmah 95 85 90,71 91,43 100 90,79 4,00 A
29 20200311035 Azizah 80 80 90 82,86 92,86 83,57 4,00 A
30 20200311036 Ferina 90 85 85,71 48,57 100 84,25 4,00 A
31 20200311042 Salsabila Eka Nurul Syaharani 85 80 22,86 47,14 78,57 66,39 2,70 B-
32 20200311048 Risna Widiyanti 90 90 90 97,14 100 91,71 4,00 A
33 20201001023 Lourenzo Semuel Dicky Kasonso 85 85 65 62,86 92,86 79,57 3,70 A-
34 20201002079 Erza Yoanda 0 0 37,86 37,14 21,43 13,43 0,00 E
35 20201002131 Daniel Amadeus 90 85 90,71 54,29 100 85,82 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ANDRI MAULUDI , SE, M.Ak. DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak
NIP. 202050193 NIP. 7326
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